" Volueruntque, et auctoritate qua supra decreverunt
" et concesserunt prgelati et clerus supradicti, quod
" omnes et singuli ecclesiarum cathedralium decani et

" priores, necnon abbates, priores, conventus, collegia,

" et cseteri ecclesiarum prselati supradicti, exempti et

" non exempti, qui hactenus litteras patentes de et

" super prsemissis memorato serenissimo principi domino
" nostro regi sub eorum sigillis communibus non con-

" cesserunt nee tradiderunt suse majestati serenissimae

" litteras suas patentes in debita forma concipiendas

" suisque sigillis communibus sigillandas citra festum
" Natalis Domini proximo faturum de et super prse-

" missis omnibus et singulis concederent et realiter

" traderent et liberarent.

" Vobis igitnr, dictse convocationis virtute et auctori-

" tate, committimus, et firmiter injungendo mandamus,
" quatinus yos omnia et singula prsemissa domino
" nostro regi per preelatos et clerum Cantuariensis pro-

" vincise in dicta convocatione concessa, elargita, ordi-

" nata, atque statuta, bene et diligenter ac effectualiter

" in ecclesia monasterii vestri antedicti faciatis, exe-

" quamini, et observetis, fierique et exequi ac obser-

c 2
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" vari demandetis, et imperpetuum perimpleatis, necnoii

" litteras vestras patentes de et super prsemissis omni-

" bus et singulis quatenus ipsa vobis et monasterium
" vestrum concernuut, prsenominato metuendissimo
^*' domino nostro regi sub sigillo vestro conimuni in

" debita forma concipiendas et sigillatas citra festum

" Natalis Domini proximo futurum debite certificetis,

" prout eidem domino nostro regi respondere volueritis.

" Data Wigornia? sub sigillo nostro quo in bujusmodi
" nostro vicariatus officio utimm* quarto die mensis

" Noverabris anno Domini millesimo quingentesimo

" quarto."

From July to November 1510 great confusion

existed witbin tlie walls of St. Peter's with regard to

the election of a successor to abbot Braunche. The two

candidates were John Newton, D.D., and John Huntley,

cellarer of the house, but after a violent opposition and

an appeal to the bishop of Worcester, the contest was

decided in favour of Newton, and he was duly confirmed

and installed as abbot.

The proceedings on this election are contained in

Newton's register, and from them we learn with certainty

the number of monks in St. Peter's at that time, their

names, and also how they voted, all of which is shown

in the following list :